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არაფინანსური აქტივების ზრდა

საქართველოს სტატისტიკის ეროვნული სამსახური-საქსტატი

ინფორმაცია ბიუჯეტის დამტკიცებული და დაზუსტებული გეგმების შესახებ

(სახელმწიფო ბიუჯეტი)

2016 წელი I კვარტალი

სულ

შრომის ანაზღაურება

საქონელი და მომსახურება

სოციალური უზრუნველყოფა

სხვა ხარჯები

ვალდებულებების კლება 0.00

საქონელი და მომსახურება
სოციალური უზრუნველყოფა
სხვა ხარჯები

( გრანტების დამტკიცებული ხარჯთაღრიცხვები )

    გრანტები
არაფინასური აქტივების ზრდა

ხარჯთაღრიცხვის გეგმა

267986.39
267986.39
267986.39

0.00

სულ
ხარჯები
    საქონელი და მომსახურება

0.00

2016 წელი I კვარტალი

შრომის ანაზღაურება

ვალდებულებების კლება

არაფინანსური აქტივების ზრდა

(საკუთარი შემოსავლები)

2016 წელი I კვარტალი

სულ
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